

رخداد

سرقت ۱۰ کیلوطلا از زرگری

■ ایستنا: زن و شوهری که ۱۰ کیلوگرم طلا را به سرقت برده بودند به دام افتادند. کارآگاهان در پی به سرقت رفتن ۱۰کیلوگرم طلا از یک زرگری در بخش «خام» رشت، پس از چند روز بررسی به فردی ۳۳ساله به نام «پیمان» که در همسایگی مالباخته مغازه داشت، مشکوک شدند و پس از زیرنظر گرفتن وی و اطمینان از انجام سرقت توسط متهم، پس از هماهنگی با مقامقضایی وی را دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند.متهم ابتدا با تناقض گویی قصد تیرنه خود را داشت اما پس از رویارویی با دلایل و شواهد پلیس چاره‌ای جز اعتراف ندید و به سرقت از طلافروشی با مشارکت همسر ۲۴ساله‌اش اعتراف کرد. پس از اعترافات متهم، ماموران مقداری از طلاهای مسروقه را کشف و مالجری را که بخشی از طلاها را از این زوج سارق خریداری کرده بود، دستگیر کردند.

پسر ۴ساله دختر عموی ۲ساله خود را کشت

■ شرق: نگهداری سلاح در منزل موجب کشته شدن دخترپچه دوساله توسط پسر عموی چهارساله‌اش شد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی لرستان، ماموران انتظامی کوهدشت در پی اطلاع از یک فقره قتل در روستای توه‌خشکه به محل اعزام شدند و فهمیدند دخترپچه دوساله‌ای بر اثر شلیک گلوله جان خود را از دست داده است. در روز حادثه پسر عموی مقتول که چهارسال دارد سراغ سلاح اسلحه کمری موجود در منزل رفته و در حین بازی ناگهان دست به ماشه اسلحه برده و با شلیک گلوله به سینه این دخترپچه دوساله به زندگی او پایان داده بود.

تهدید به تجاوز با ارسال ایمیل

■ ایستنا:رییس پلیس فتای زنجان از دستگیری فردی خبر داد که با ارسال ایمیل یک استاد دانشگاه را تهدید به قتل و تجاوز کرده بود. سرگرد امیری در این‌باره گفت: جندی پیش به دنبال طرح شکایت از سبوی یکی از استادان دانشگاه زنجان مبنی بر دریافت چندین ایمیل با ضمیمه تهدید به قتل و تجاوز به خود و خانواده‌اش، پلیس فتا پیگیری این پرونده را بر عهده گرفت. وی گفت: متهم با رصد هفدهمند فضای مجازی و استفاده از ابزارهای فنی شناسایی و دستگیر شد. رییس‌پلیس فتای زنجان هشدار داد: آدرس‌ای‌میل خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید و ایمیل‌های دریافت‌شده ناشناس را باز ننمایید و پاسخ ندهید تا مورد هدف سوءاستفاده کلاهبرداران یا هکرها قرار نگیرید.

فروش مکمل‌های غیر مجاز بدنسازی از طریق اینترنت

■ ایستنا: متهمی که از طریق سایت اینترنتی انواع مکمل‌های بدنسازی غیرمجاز را تبلیغ می‌کرد و به فروش می‌رساند، دستگیر شد. سرهنگ محمدحاتی، رییس پلیس فتای استان گیلان در این خصوص گفت: کارشناسان گروه رصد این پلیس با پی‌جویی‌های فنی آدرس دقیق این مرکز غیرمجاز را شناسایی و در آنجا ۱۲۰ قلم انواع مکمل‌های غیرمجاز را به ارزش حدود ۲۰۰ میلیون ریال کشف و ضبط کردند. سرهنگ محمدحاتی، به شهروندان به ویژه جوانان علاقمند به ورزش وورزش پرورش‌ندام توصیه کرد به هیچ عنوان به این‌گونه مکمل‌هایی که به صورت غیرمجاز از خارج وارد کشور شده‌است و تاییدیه وزارت بهداشت و درمان را ندارد، اعتماد نکنند تا سلامت‌شان به خطر نیفتد.

نجات دو جوان از زیر آوار

■ شرق: قدیمی بودن و فرسودگی ساختمان منزل مسکونی منجر به ریزش دیواره‌ها و گرفتار شدن دو شهروند زیر آوار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، این حادثه ساعت ۱۴:۲۱ سه‌شنبه به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد و ستاد فرماندهی آتش‌نشانی را به محل حادثه در خیابان مصطفی خمینی، کوی شاهچراغی اعزام کرد. به گفته علیرضا صفی‌زاده فرمانده آتش‌نشانان، در جریان این حادثه دو جوان ۲۴ و ۲۶ساله که در این خانه متروک بودند زیر آوار گرفتار شدند و آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل با استفاده از تجهیزات نجات هر دو نفر را نجات دادند و با همکاری امدادگران اورژانس آنها را به مرکز درمانی منتقل کردند.صفی‌زاده افزود: علت رخداد این حادثه که خوشبختانه خسارت جانی دربر نداشت، فرسودگی بنا بود.

انهدام بانده کیف‌فابان خشن

■ پلیس‌خبر: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک باند حرفه‌ای سرقت و کشف ۸۰ فقره کیف‌فابی خبر داد. سردار کریم کشوری توضیح داد: سارقان هنگام کیف‌فابی با خشونت عمل می‌کنند به گونه‌ای که در مواردی باعث جراحت مالباختگان که غالباً زنان جوان هستند، شده بودند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: با استفاده از اطلاعات کسب‌شده از مالباختگان و شیوه‌های خاص پلیسی از جمله چهره‌نگاری و آلبوم تصاویر متهمان سابقه‌دار، مشخص شد دو نفر از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار در این کیف‌فابی‌ها دست دارند. وی ادامه داد: ماموران در پیگیری‌های بعدی خود دریافتند، دو کیف‌فاب تحت تعقیب به اتهام درگیری و مزاحمت دستگیر شده‌اند. متهمان تاکنون از ۱۰فقره کیف‌فابی در نقاط مختلف شهر کرمانشاه پرده برداشته‌اند، اما برای کشف سایر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.

شرق: دختران افغان که به‌عنوان اولیای دم در دادگاه حاضر شده بودند، مدعی شدند سال‌های طولانی مورد آزار جنسی پدرشان قرار گرفتند و به همین دلیل از قاتل او شکایتی ندارند.

به گزارش خبرنگار ما، این دختران وقتی در جایگاه حاضر شدند تا شکایت خود علیه متهمان را مطرح کنند به جای اعلام شکایات جزئیات زندگی پدردرشان را توضیح دادند و گفتند چطور به‌عنوان یک فرد بی‌هویت از ابتدای تولدشان در ایران زندگی کردند و حتی جرات شکایت از پدرشان را نداشتند.

در ابتدای جلسه محاکمه شفيعی نماينده دادستان در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست به قضات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران گفت: جسد مردی به نام حیدر حدوداً ۴۰ ساله روز ۲۳ بهمن سال گذشته در حاشیه بزرگراه آزادگان پیدا‌شد. ماموران متوجه شدند جسد متعلق به مردی افغان است؛ آنها با آثار برجای‌مانده در محل حادثه توانستند اولیای دم را شناسایی کنند و مشخص شد آنها در جریان قتل حیدر بودند و خودشان موضوع را به پلیس گزارش ندادند. بررسی‌ها نشان داد حیدر توسط چهار مرد به نام‌های رضا، علی، عباس، و رسول و همسر حیدر به نام شکیلا به قتل رسیده است. پلیس متوجه شد شکیلا آن روز در خانه خواهرش بوده و با همکاری پسران خواهرش و داماد او، حیدر را به قتل رسانده‌اند.

نماینده دادستان ادامه داد: «متهمان بعد از شناسایی از سبوی پلیس بازداشت شدند و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کردند. آنها جزئیات را شرح دادند و صحنه قتل نیز بازسازی شد. بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست دارم متهمان ردیف اول و دوم یعنی رضا و علی به اتهام مشارکت در قتل و سایرین به اتهام معاونت در قتل مورد محاکمه قرار گیرند و حکم قانونی درخصوص آنها صادر شود.»مرکز آده دختران مقتول یک به یک در جایگاه حاضر شدند؛ آنها که هیچ کدام اوراق هویتی و سواد ندارند به جای شکایت از قاتلان پدرشان از زندگی پر درد خود و ظلمی که در سال‌های زندگی‌شان بر آنها رفته بود گفتند. اولین دختری که در جایگاه حاضر شد سر ۲۷ساله بود او گفت: اگر پدرم کشته شد به خاطر کارهای خودش بود و او خیلی ما را اذیت می‌کرد و به ناموس همه چشم داشت، او به هیچ چیز اعتقاد نداشت و هیچ‌کس را دوست نداشت. ما هم جایی را نداشتیم که شکایت کنیم و کسی را نداشتیم که از ما حمایت کند. قبیل از اینکه ازدواج کنیم، پدرم شب‌ها به سراغم می‌آمد و آرام می‌داد، بچه

شرق: مرگ، سرنوشت زنی بود که بعد از ترک شوهر معتادش برای کار به تهران مهاجرت کرد. این زن سال گذشته توسط مردی به قتل رسید و جنازه‌اش در خانه‌ای در بلوار خلیج‌فارس رها شد.

به گزارش خبرنگار ما، این پرونده روز ۱۳ مهر سال گذشته تشکیل شد و دیروز هیات قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه بازشدن استان تهران برای محاکمه قاتل و صدور رأی، جلسه محاکمه را برگزار کردند. روشن که به‌عنوان نماینده دادستان تهران در این جلسه حاضر شده بود وقتی پشت تربیون ایستاد ضمن درخواست صدور حکم قانونی برای متهم که مردی ۲۴ساله به‌نام رضاست، خلاصه‌ای از پرونده را شرح داد و گفت: «جسد زهر که ۲۵سال داشت در پارکینگ یک خانه پیدا شد. لباس‌های او پاره شده بود و این نشان می‌داد وی در برابر قاتل یا قاتلان مقاومت کرده است. ماموران در بدو تحقیقات با پرس و جو از اهالی ساختمان فهمیدند زهر ا آن روز برای اینکه به‌عنوان مستخدم در یکی از خانه‌ها استخدام شود به آنجا رفته و رضا نیز همراهش بود. از آنجا که رضا در زمان کشف جسد در صحنه حضور نداشت، ماموران به وی مشکوک شدند و با انجام تحقیقات او را بازداشت کردند. همچنین مشخص شد زهر ا از اهالی استان کرمانشاه است که برای کار به تهران آمده بود و در خانه خاله‌اش سکونت داشت.»

روشن ادامه داد: «در حالی که پزشکی قانونی علت مرگ زهر را وارد شدن ضربات سخت به سر مقتول اعلام کرده بود، رضا تحت بازجویی قرار گرفت و در



متهمان پرونده در جلسه دادگاه، عکس‌ها: شرق

بودم و نمی‌دانستم باید چه کنم. بعد که ازدواج کردم از دست پدرم راحت شدم و خیلی آدم بدی بود و به گزارش دادند، بررسی‌ها نشان داد حیدر توسط چهار مرد به نام‌های رضا، علی، عباس، و رسول و همسر حیدر به نام شکیلا به قتل رسیده است. پلیس متوجه شد شکیلا آن روز در خانه خواهرش بوده و با همکاری پسران خواهرش و داماد او، حیدر را به قتل رسانده‌اند.

نماینده دادستان ادامه داد: «متهمان بعد از شناسایی از سبوی پلیس بازداشت شدند و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کردند. آنها جزئیات را شرح دادند و صحنه قتل نیز بازسازی شد. بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست دارم متهمان ردیف اول و دوم یعنی رضا و علی به اتهام مشارکت در قتل و سایرین به اتهام معاونت در قتل مورد محاکمه قرار گیرند و حکم قانونی درخصوص آنها صادر شود.»مرکز آده دختران مقتول یک به یک در جایگاه حاضر شدند؛ آنها که هیچ کدام اوراق هویتی و سواد ندارند به جای شکایت از قاتلان پدرشان از زندگی پر درد خود و ظلمی که در سال‌های زندگی‌شان بر آنها رفته بود گفتند. اولین دختری که در جایگاه حاضر شد سر ۲۷ساله بود او گفت: اگر پدرم کشته شد به خاطر کارهای خودش بود و او خیلی ما را اذیت می‌کرد و به ناموس همه چشم داشت، او به هیچ چیز اعتقاد نداشت و هیچ‌کس را دوست نداشت. ما هم جایی را نداشتیم که شکایت کنیم و کسی را نداشتیم که از ما حمایت کند. قبیل از اینکه ازدواج کنیم، پدرم شب‌ها به سراغم می‌آمد و آرام می‌داد، بچه

حوادث

قتل مردی که دخترانش را شکنجه می‌داد

اولیای دم مقتول اعلام کردند هیچ شکایتی از قاتلان ندارند



کتکم می‌زد می‌گفت باید به حرفش گوش کنم اما من مقاومت می‌کردم و او با کمربند دنبالم می‌کرد. مادرم می‌خواست از جلوی من انداخت که من آسیب نیبیم. گاهی تا صبح من را کتک می‌زد.

عزیزه ادامه داد: بعضی وقت‌ها پدرم از من پول می‌خواست و می‌گفت باید با مردان غریبه رابطه برقرار کنم؛ خودش چند پیرمرد را که از دوستانش بود به خانه می‌آورد و از من می‌خواست با آنها رابطه داشته باشم اما من مقاومت می‌کردم، او چندین بار من را به خاطر این کار و چند ساعتی روی میز کارم می‌خوابیدم. چون پدرم شب‌ها یا سراغ خودم می‌آمد یا سراغ ثریا خواهر ۸ ساله‌ام می‌رفت یا برادر ۱۲ ساله‌ام را آزار می‌داد. آنها نمی‌دانستند چطور باید از خودشان دفاع کنند. هر وقت صدای فریاد ثریا یا برادرم علی را می‌شنیدم از خواب می‌پریدم و برای کمک به سمت آنها می‌رفتم، چون هیچ اوراق هویتی هم نداشتیم کسی به حرفمان گوش نمی‌کرد. فقط مادرم بود که از ما دفاع می‌کرد.

زن ۱۷ساله سپس آثار سوختگی روی دستانش را به قضات نشان داد و گفت: نتیجه مقاومت من در برابر پدری که می‌خواست تجاوز کند این آثار سوختگی است. پدرم خیلی من را می‌زد و می‌سوزاند. او برادر ۱۲ساله‌ام را زخمی به شیشه کرد و به ثریا هم شیشه می‌داد که بکشد تا نتواند در برابرش مقاومت کند. برعکس دختران که عاشق پدرشان هستند من از پدرم متنفرم بودم. ما در ایران به دنیا

انگیزه مرموز برای قتل زن کارگر متهم تعرض به مقتول را انکار و او را به سرقت متهم کرد

مرتب ما را از خودش باخبر می‌کرد تا اینکه اطلاع دادند دخترمان کشته شده است. زهرای بی‌گناه به سوار آسانسور شدیم تا برگردیم اما قاتلش باید اعدام شود» در ادامه این جلسه نوبت به رضا رسید تا از خودش دفاع کند. او اتهام قتل را بار دیگر پذیرفت اما اظهاراتش را درباره انگیزه قتل تغییر داد و گفت: «من اتهام رابطه نامشروع را قبول ندارم. آن روز در خیابان ایستاده بودم که زهر ا جلو آمد و آدرس پرسید، من هم راهنمایی‌اش کردم اما او نیم ساعت بعد برگشت و گفت جایی را که می‌خواسته پیدا نکرده است. کنجکاو شدم و درباره کارش از او سوال کردم، زهر ا گفت نظافتچی خانه است و دنبال منزلی که باید به آنجا برود می‌گشت. من قبل‌ا در یک خانه کارگر بودم و خواهر همسرم نیز آن موقع در همان خانه مشغول به کار بود به زهر ا پیشنهاد دادم او را به آنجا ببرم و به صاحبخانه معرفی کنم تا شغل دایمی داشته باشد، زهر ا قبول نکرد و از من دور شد تا سوار تاکسی شود و به میدان آزادی برود. در همین هنگام سوار موسیقی‌کلتم شدم و دنبالش

روزی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

مرتب ما را از خودش باخبر می‌کرد تا اینکه اطلاع دادند دخترمان کشته شده است. زهرای بی‌گناه به سوار آسانسور شدیم تا برگردیم اما قاتلش باید اعدام شود» در ادامه این جلسه نوبت به رضا رسید تا از خودش دفاع کند. او اتهام قتل را بار دیگر پذیرفت اما اظهاراتش را درباره انگیزه قتل تغییر داد و گفت: «من اتهام رابطه نامشروع را قبول ندارم. آن روز در خیابان ایستاده بودم که زهر ا جلو آمد و آدرس پرسید، من هم راهنمایی‌اش کردم اما او نیم ساعت بعد برگشت و گفت جایی را که می‌خواسته پیدا نکرده است. کنجکاو شدم و درباره کارش از او سوال کردم، زهر ا گفت نظافتچی خانه است و دنبال منزلی که باید به آنجا برود می‌گشت. من قبل‌ا در یک خانه کارگر بودم و خواهر همسرم نیز آن موقع در همان خانه مشغول به کار بود به زهر ا پیشنهاد دادم او را به آنجا ببرم و به صاحبخانه معرفی کنم تا شغل دایمی داشته باشد، زهر ا قبول نکرد و از من دور شد تا سوار تاکسی شود و به میدان آزادی برود. در همین هنگام سوار موسیقی‌کلتم شدم و دنبالش

روزی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا

شرایطی که موبایل قربانی از کیف او پیدا شده بود، به قتل اقرار کرد. رضا در اعتراض به ماموران گفت قصد داشت به زهر ا تعرض کند اما زن جوان در برابر او مقاومت کرد و وی را کتک زد، در این درگیری رضا نیز ضربه‌ای به سر او وارد کرد که باعث می‌شد او را از زمین بلند کند. پلیس‌های رضا در اعتراض گفته است: «بعد از مرگ زهر ا

حالی که رسیدم بودم گوشی موبایل او را برداشتم و فرار کردم.»بعد از اینکه نماینده دادستان جایگاه ویژه را ترک کرد، اولیای دم در برابر قضات قرار گرفتند تا خواسته‌شان را اعلام کنند. آنها گفتند قاتل‌ا دارند برای متهم حکم قصاص صادر. مادر زهر ا گفت: «دخترم ازدواج کرده بود و فرزندی شش‌ساله داشت اما چون شوهرش به مواد مخدر اعتیاد داشت آنها مرتب با هم درگیر می‌شدند تا اینکه زهر ا تصمیم گرفت شوهرش را ترک کند. او برای پیدا کردن کار به تهران آمد و پسرش را نیز نزد شوهرش گذاشت. داماد این روزها در یک مرکز ترک اعتیاد بستری است و می‌خواهد مواد مخدر را ترک کند. زهر ا